dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0op. MU0
Homep

3aKJlo4yuBLLee
ortera OroBop Ha
06 A p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM

NN beryHoB Nnbs
0104/16 y

Bnagnmuposuy

NN beryHoB Nnbs
0604/16 y

BnagnmupoBuny

NN beryHoB Nnbs
0804/16 y

Bnagnmuposu4

UM beryHoB NnbA
1104/16

Bnagnmuposuy

NN beryHoB Nnbs
1704/16 y

Bnagumuposuny

CBepeHun

beryHoB Unbsa BnagnmMmmnposuy

008722
18.10.2013
DaTa
OObeKT Ol eHKU, HanpaBJsieHue
COCTaBJIeHUA
KBanucduKauMoOHHOro aTrecrarta
oTyeTa
CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepuasos,
HeobXxoAMMbIX s BOCCTAaHOBJIEHUSA
01.04.2016 A A
noBpe>XA4eHHOro asTomobuns
Mapkn Mepcepec GLK 220, roc.
HOM.X912HA33
OnpeneneHune pbiHOYHOMN
CTOUMOCTM aBTOMOBUAA MapKun
07.04.2016 P
Subaru Impreza , roc. Hom.T 674 KB
178
CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MaTepnanos,
11.04.2016 HeobXoAnMbIX O/ BOCCTAaHOBNEHUSA
noBpeXAeHHOro asTomobuns
Mapku BMB X5, roc. HOM.A435EA37
OnpepeneHune yTpaTbl TOBAapHOM
CTOUMOCTM aBTOMOONAA MapKun
12.04.2016

donbKcBareH lono, roc.
HOM.O876AE37

OnpegpeneHune pbiIHOYHOMN
14.04.2016 CTOMMOCTM aBTOMOBMAA MapKun
Honda CIVIC, roc. HoM.B012MO197

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



1904/16

2504/16

2604/16

2804/16

3404/16

4104/16

4604/16

5004/16

UM beryHos Nnbs
Bnagnmuposuy

UM beryHoB Nnbs
Bnagnmuposuny

UM beryHoB Nnbs
Bnagnmumposu

WM beryHos NnbAa
Bnagnmuposu4

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

UM beryHoB NnbA
Bnagnmuposuy

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

UM beryHoB NnbA
Bnagnmuposu4

27.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

29.04.2016

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIxX
YacTen n maTepuasios,
HeobxoAMMBbIX OJ15 BOCCTaHOBNEHUSA
noBpeXXAeHHOro asTomMmobuns
Mapkun XeHpgan Conspwuc, roc.
HOoM.A869BB37

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MaTepunanos,
HeobXoAMMbIX AJ151 BOCCTaHOBJIEHUSA
noBpeXAeHHOro asTomobuns
Mapku AUDI A 6, roc. HoOM.A 758 HA
37

OnpeaeneHve yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTM aBTOMOGMIIA MapKu
AUDI A 6, roc. HoM.A 758 HA 37

OnpeneneHune yTpaTbl TOBAapHOM
CTOMMOCTN aBTOMOBNAA MapKun
Onenb AcTpa, roc. HoMm.A 568 EB
37

OnpepneneHne yTpaTbl TOBapHON
CTOMMOCTM aBTOMOBMANA MapKun
TonoTa Kampwu , roc. Hom.M 647 HO
77

CtoumocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIx
YacTen n MaTepunanos,
HeobxoAuMbIX A1 BOCCTaHOBAEHUSA
MOBPEeXXAEeHHOro aBToMobUNS
Mapkun Hyundai Universe Luxury,
roc. Hom.B389EM178

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MaTepunanos,
HeobxoAuMbIX A1 BOCCTaHOBAEHUSA
MoBpeXXA4eHHOro asTtomobuns
Mapkun XeHns Conspuc, roc.
HOM.A869BB37

OnpepeneHve yTpaTbl TOBapHOMU
CTOUMOCTM aBTOMOOMNS MapKu
Onenb AcTtpa GTC P-J/SW, roc.
HOM.A756KB37

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



5204/16

0105/16

0405/16

0605/16

0805/16

0905/16

1005/16

UM beryHoB Nnbs

29.04.2016
BnagunmupoBsuny
nn be o A
FYROB VISR 1 04.05.2016
Bnagnmuposuy
nn be o A
FYROBVIIBA 1 5.05.2016
Bnagnmuposuy
UM beryHoB Nnbs
06.05.2016
BnagnmupoBsuny
nMn be oB A
FYROBVIIBA 1 10.05.2016
Bnagnmuposuy
nn be o A
FYROBVIIBA 1 10.05.2016
BnagumupoBsuny
WM beryHoB Unb4
11.05.2016

Bnagnmuposuy

OnpepeneHve yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTM aBTOMOBMANA MapKun
XoHpa CuBuk , roc. Hom.B 012 MO
197

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepuasos,
HeobXxoAMMbIX A1 BOCCTaHOBJIEHUSA
n onpegeneHue YTC
noBpe>XA4eHHOro asTtomobuns
Mapkn dosibkcBareH [)xeTTa, roc.
HOM.A6660C37

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepuasos,
HeobxoAMMBbIX OJ15 BOCCTaHOBNEHUSA
noBpeXAeHHOro asTomobuns
Mapkun Mepcepec beHy E200, roc.
HoM.K087PY33

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MaTepunanos,
HeobXoAMMbIX OJ151 BOCCTaHOBJIEHNSA
noBpeXXAeHHOro asTomobuns
MapkKn HuccaH HoyT, roc.
HOM.H904XC37

OnpepneneHne yTpaTbl TOBApPHOWN
CTOMMOCTM aBTOMOOMNA MapKun
TOYOTA Corolla, roc.
HOM.A555KC37

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTeln n MmaTepuasos,
HeO6XOﬂMMbM,uﬂﬂBOCCTaHOBﬂeHMH
rMoBpeXX4eHHOro aBTomMobuns
Mapku Volkswagen Tiguan, roc.
HOM.A370EY37

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIxX
YacTen n maTepuasos,
HeobxoAuMbIX OJ15 BOCCTaHOBAEHUS
MoBpPeXXAEeHHOro aBTomMobuns
Mapkn Muuybucun Aytnengep, roc.
HOM.A330CK37

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1305/16

1705/16

2105/16

2505/16

2605/16

3305/16

3905/16

4005/16

UM beryHoB Nnbs
BnagunmupoBsuny

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

WM beryHos NnbAa
Bnagnmuposu4

UMM BeryHoB Unb4a
Bnagnmuposuy

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

UMM BeryHoB Unb4a
Bnagnmuposuy

WM beryHos Nnb4a
BnagumupoBuny

WM beryHoB Unb4
Bnagnmuposuy

11.05.2016

17.05.2016

23.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

26.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTM aBTOMOOMS MapKu
Muuybucu JlaHcep, roc. HoMm.
C769PC190

OnpegeneHune yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTM aBTOMOBUAA MapKu
LIFAN 215800, roc. Hom. A921EK37

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MaTepunanos,
Heob6XoAMMbIX OJ151 BOCCTAaHOBJIEHUSA
MoBpeXAeHHOro asTomobuns
mapku Chevrolet Cruze, roc.
Hom.C764PM190

OnpepeneHve yTpaTbl TOBapHOM
CTOUMOCTMN aBTOMOOMNAS MapKu
Mexo 308, roc. HoMm. A564EC37

OnpepeneHune yTpaTbl TOBapHON
CTOMMOCTM aBTOMOBMNA MapKun
TOYOTA RAV 4, roc. HOM.
T773MM178

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepunanos,
HeobXoAMMbIX O/ BOCCTAaHOBJIEHUSA
MoBpeXXAeHHOro asTomobuns
MapkKn dosibkcBareH Tyaper, roc.
HOM.A745BM37

CtommocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepunasos,
HGOﬁXOﬂMMbM,ﬂﬂHBOCCTaHOBﬂeHMH
noBpeXA4eHHOro asTomobuns
Mapkn Mepcepec beHu CnipuHTep,
roc. Hom.A349HC777

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n maTepuasos,
HeobxoAuMbIX OJ15 BOCCTaHOBAEHNS
MoBpPEeXXAEeHHOro aBTomMobuns
Mapkun Mepcepec beHy CnpuHTep,
roc. HoMm.A349HC777

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



0706/16

0806/16

1306/16

1506/16

1906/16

2606/16

2706/16

3206/16

3306/16

UM beryHoB Nnbs
BnagunmupoBsuny

WM beryHoB Unb4
Bnagnmuposuy

UM beryHoB Nnbs
Bnagnmumposu

UM beryHos NnbA
Bnagnmuposuy

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

UM beryHoB Nnbs
Bnagnmuposuy

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

WM beryHos NnbAa
BnagumupoBuny

WM beryHoB UnbA
Bnagnmuposuy

07.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

OnpepeneHve yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTM aBTOMOBMANA MapKun
XeHpns Consapuc, roc. HoM.
A255EC37

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n maTepuasos,
HeobxoAuMbIX OJ15 BOCCTaHOBAEHNS
noBpeXXAeHHOro aBTomMobuns
Mapku MITSUBISHI Lancer, roc.
HOM.P943KB750

CtoumocTb paboT, ycayr, 3anacHbIx
YacTen n MmaTepunanos,
HeobxoAuMbIX AJ1% BOCCTaHOBAEHUSA
n onpepeneHne YTC
noBpeXXAeHHOro aBTomMobuns
Mapku Mopwe KaneHH , roc.
HOM.T255YT77

OnpeneneHune yTpaTbl TOBAapHOM
CTOMMOCTM aBTOMOBMANA MapKun
PeHo JloraH, roc. Hom, AO0O70C37

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIX
YacTen n MmaTepuasos,
HeobXoAMMbIX s BOCCTAaHOBJIEHUS
n onpeneneHune YTC
noBpeXXAeHHOro asTtomobuns
Mapku AYIN A 6, roc.
HOM.Y402HB777

OnpepneneHune yTpaTbl TOBapHON
CTOMMOCTMK aBTOMOBMANA MapKun
TonoTta Kampwu, roc. Hom. A764KB37

OnpepneneHune yTpaTbl TOBAapHON
CTOMMOCTM aBTOMOBMNA MapKun
Mopwe KaneHH, roc. HOM.
T255YT177

OnpepeneHune yTpaTbl TOBAapHOWN
CTOMMOCTM aBTOMOBMNA MapKun
TonoTta Kampu, roc. HoM.
T793EO0178

OnpepeneHne yTpaTbl TOBapHOM
cToumMocTun aBToMobuns mapku Kna
CnopTtengx, roc. Hom. B147MX33

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3706/16

WM beryHos Nnb4
BnagumupoBsuny

29.05.2016

CtonmocTb paboT, ycnyr, 3anacHbIxX
YacTen n MaTepuasos,
HeobxoAMMBbIX OJ15 BOCCTaHOBNEHUSA
n onpepgeneHue YTC
noBpeXAeHHOro asTtomobuns
Mapku XoHga CR-V, roc.
HOM.A268HB37

PbIHOYHaA



