Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения		
		Бегунов Илья Владимирович 008722			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
0104/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	01.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Мерседес GLK 220, гос. ном.Х912НАЗЗ	рыночная	
0604/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	07.04.2016	Определение рыночной стоимости автомобиля марки Subaru Impreza , гос. ном.Т 674 KB 178	рыночная	
0804/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	11.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки БМВ Х5, гос. ном.А435EA37	рыночная	
1104/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	12.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Фольксваген Поло, гос. ном. О876AE37	рыночная	
1704/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	14.04.2016	Определение рыночной стоимости автомобиля марки Honda CIVIC, гос. ном.В012MO197	рыночная	

1904/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	27.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Хендай Солярис, гос. ном. A869BB37	рыночная
2504/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	19.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки AUDI A 6, гос. ном.А 758 НА 37	рыночная
2604/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	19.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки AUDI A 6, гос. ном.А 758 НА 37	рыночная
2804/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	20.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Опель Астра , гос. ном.А 568 EB 37	рыночная
3404/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	22.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Тойота Камри , гос. ном.М 647 НО 77	рыночная
4104/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	25.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Hyundai Universe Luxury, гос. ном.В389EM178	рыночная
4604/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	27.04.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Хендэ Солярис, гос. ном. A869BB37	рыночная
5004/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	29.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Опель Астра GTC P-J/SW, гос. ном.А756КВ37	рыночная

5204/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	29.04.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Хонда Сивик , гос. ном.В 012 МО 197	рыночная
0105/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	04.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления и определение УТС поврежденного автомобиля марки Фольксваген Джетта, гос. ном. А666ОСЗ7	рыночная
0405/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	05.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Мерседес Бенц E200, гос. ном.К087РУЗЗ	рыночная
0605/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	06.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Ниссан Ноут, гос. ном.Н904XC37	рыночная
0805/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	10.05.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки TOYOTA Corolla, гос. ном. A555KC37	рыночная
0905/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	10.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Volkswagen Tiguan, гос. ном.А370ЕУ37	рыночная
1005/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	11.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Мицубиси Аутлендер, гос. ном. А330СК37	рыночная

	ИП Бегунов Илья		Определение рыночной стоимости автомобиля марки	
1305/16	Владимирович	11.05.2016	Мицубиси Лансер, гос. ном. С769PC190	рыночная
1705/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	17.05.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки LIFAN 215800, гос. ном. A921EK37	рыночная
2105/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	23.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Chevrolet Cruze, гос. ном.С764РМ190	рыночная
2505/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	19.05.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Пежо 308, гос. ном. А564EC37	рыночная
2605/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	19.05.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки TOYOTA RAV 4, гос. ном. T773MM178	рыночная
3305/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	26.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Фольксваген Туарег, гос. ном. A745BM37	рыночная
3905/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	31.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Мерседес Бенц Спринтер, гос. ном.А349НС777	рыночная
4005/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	31.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки Мерседес Бенц Спринтер, гос. ном.А349НС777	рыночная

0706/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	07.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Хендэ Солярис, гос. ном. A255EC37	рыночная
0806/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	08.06.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления поврежденного автомобиля марки MITSUBISHI Lancer, гос. ном.Р943КВ750	рыночная
1306/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	09.06.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления и определение УТС поврежденного автомобиля марки Порше Кайенн, гос. ном.Т255УТ77	рыночная
1506/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	14.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Рено Логан, гос. ном. A007OC37	рыночная
1906/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	16.06.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления и определение УТС поврежденного автомобиля марки АУДИ А 6, гос. ном.У402НВ777	рыночная
2606/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	22.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Тойота Камри, гос. ном. А764КВ37	рыночная
2706/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	22.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Порше Кайенн, гос. ном. Т255УТ77	рыночная
3206/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	27.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Тойота Камри, гос. ном. T793EO178	рыночная
3306/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	27.06.2016	Определение утраты товарной стоимости автомобиля марки Киа Спортейдж, гос. ном. В147МХЗЗ	рыночная

3706/16	ИП Бегунов Илья Владимирович	29.05.2016	Стоимость работ, услуг, запасных частей и материалов, необходимых для восстановления и определение УТС поврежденного автомобиля марки Хонда CR-V, гос. ном. A268HB37	рыночная
---------	---------------------------------	------------	--	----------